Caelestis gratia et nos in urbibus et vos¹⁷⁶ ubique protegat, quia antiquus hostis terrarum locis a temptatione non¹⁷⁷ excluditur¹⁷⁸, quia, si in paradiſo hominem stravit¹⁷⁹, quis locus esse extra paradisum¹⁸⁰ potest, in quo mentes hominum¹⁸¹ penetrare non valeat? <P9629, f. 30r> In sola ergo creatoris nostri protectione fidendum¹⁸² ¹⁸³ est, cui ex intimo corde clamamus¹⁸⁴: Esto mihi in¹⁸⁵ deum protectorem¹⁸⁶ et in locum <I83, f. 116rb> munitum, ut <SG670, p. 227a> salvum me¹⁸⁷ facias¹⁸⁸.

Data Kal. Septembris Valeriano¹⁸⁹ et Decio vv. cc¹⁹⁰. cons¹⁹¹.

O93, f. 24ra; N442, f. 53va; V630, f. 55vb; I83, f. 116rb; VD38, f. 109va; SG670, p. 227a; P9629, f. 30r

1 INCIPIT VD38

2 Überschrift] EPISTOLA SANCTI SYXTI PAPAE SG670

3 coepiscopo korr. aus episcopo P9629

4 pravorum korr. aus pravorem VD38

5 am Rande abominaris VD38

6 detestarisi korr. aus detestari SG670

7 insta, am Rande infesta SG670

8 aliquam korr. aus aliquid V630; VD38

9 Sed] Sed et korr. aus Sed SG670

10 christiana SG670

11 am Rande Destruere VD38

12 convollere P9629

13 sum me] summē I83

14 nomine eclesię korr. aus nomine VD38

15 cuius V630; I83; VD38

16 fides korr. aus fidem VD38

17 nullam N442; VD38; SG670

18 am Rande Nutrit palpat VD38

19 am Rande vel fallit V630

20 aut SG670

21 omnis VD38

22 am Rande Vires possibilates VD38

23 quam P9629

24 prēstatur VD38

25 am Rande Tribuam

26 am Rande Quod filius dei non ex tempore neque post tempora sit natus V630; am Rande De incarnatione domini SG670

27 filium korr. aus fili SG670

28 post tempora] posttempora VD38

29 filium dei natum, sed ante omnia tempora fehlt SG670

30 dicente P9629; VD38; dicente korr. aus dicitur SG670

31 dubiis korr. aus dubius P9629

32 expressit] expressit ut christus sit deus korr. aus expressit P9629; ut christus sit deus SG670

33 am Rande In incarnatione VD38

34 am Rande vel inquit V630
35 in qua] inquiens P9629; inquit korr. aus in quam SG670
36 quam N442
37 nativitatem autem korr. aus nativitatem I83
38 autem fehlt SG670
39 enarrabit V630; P9629; SG670; enarravit korr. aus enarrabit I83
40 Et fehlt SG670
41 sapientiam V630
42 volacribus VD38
43 am Rande Evigila VD38
44 Expergiscere] Expergiscere igitur heretice korr. aus Expergiscere SG670
45 am Rande Modicum VD38
46 paulolum SG670
47 teipso SG670
48 aliquantulum P9629; I83; SG670
49 invenies] invenies eum korr. aus invenies P9629
50 eum SG670
51 nativitas a korr. aus nativitas V630
52 potui O93
53 interlinear quod SG670
54 tempore] tempore vero I83; SG670
55 ut korr. aus vel V630; velut korr. aus vel P9629; velut I83; velut korr. aus ut VD38; velut korr. aus velut ab SG670
56 am Rande affirmare VD38
57 am Rande Temptas laboras VD38
58 conaris korr. aus coronaris V630
59 verbum et korr. aus verbum SG670
60 verbum erat apud deum, et deus erat verbum fehlt SG670
61 Et iterum Erat] Interum Erat korr. aus Erat P9629
62 huc O93
63 volueris] volueris non V630; P9629
64 et quod korr. aus et O93
65 et quod pater est, id est etiam filius fehlt I83; VD38; SG670
66 id est] idem P9629
67 est fehlt O93
68 am Rande Exivi nata sum VD38
69 prodivi SG670
70 ut in korr. aus ut SG670
71 oriretur korr. aus orietur V630; orietur I83
72 am Rande cooperui VD38
73 inhabitabo I83; habito korr. aus habitabo SG670
74 am Rande Sedes VD38
75 am Rande Circuitum VD38
76 sola V630; P9629; I83; VD38; SG670
77 am Rande Intravi VD38
78 omni terra] omnem terram V630; P9629
79 omne O93
80 et fehlt V630
81 alibi P9629
82 pararet korr. aus pareret SG670
83 nubis SG670
84 et fehlt V630; P9629
85 illa P9629
86 lateretur P9629
87 psalmo CI korr. aus psalmo V630
88 dne P9629
89 principio korr. aus principi N442
90 et sicut oportiorum mutabis eos et mutabuntur. Tu autem idem ipse es et anni tui non deficient fehlt SG670
91 oportiorum VD38
92 estas VD38